praecipuis hominibus, sub spe futurae restitutionis, mutuo
vigore literarum nostrarum praesentium assecuratoriarum petére,

levare ac cum iisdem de eiusdem summae plenaria et certissima

persolutione, persolutionisque competenti termino tractare, trans-

igere, eosque, qui dictam sexaginta millium tallerorum sum-

mám sive integre, sive particulariter pro sua quisque parte

mutuo dederit et concrediderit, penes hasce literas nostras prin-

cipales assecuratorias assecurare et affidare literis suis obliga-

toriis peculiaribus possent et valerent. Quicunque autem prae-

dictam tallerorum summám sexaginta millium sive insimul et

integre, sive particulariter ad requisitionem mutuati fuerint et de-

derint ad obligationem eorundem legatorum nostrorum, quantam-

napja« {Levelek és okiratok sat. 764 1.) De mulatása Ei'délyben nem sokáig

tartott. Mint e levele mutatja, január 29-én ismét útban van Konstanti-

nápoly felé, hova a fejedelem tanúsága szerint (u. o. 765 l.) jan. 26-án indult

el. Ugy kell lenni, e követségébl újra haza jött, hogy márczius végén
Sebessi Boldizsárral ossza meg a Bizáncz felé vezet ut fáradalmait : » Mivel

az portai mostani állapot úgy kivánja, hogy mindketten bemenjen kegyelme-
tek« — mondja a márcz. 28-án kelt utasítás. (Török-mayyarkori államokm.
III. 261 l.)

Január 26-ika tehát egy ujabb követség kezdetét jelentené Maurerre
nézve. De csak e levele ismeretes ezen iitjából. Azért czél.szerünek láttixk

az els követségbl irt jelentéseihez csatolni. B. S.

*) Lásd Levelek és okiratok sat. 747— 759 U.
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cuiiquo eoriiin quilibet summám largitus fuerit, ac prout cuiqiic

eorum dicti legati nostri super levata tallerorum summa suas

obligatorias dederint, et quemcunque terminum cuiusque sum-

máé persolvendaepraefixerint, ad euadem terrainum certo certius

eisdem creditoribus, iuxta suas cuiusque obligatorias ibideni

Constantinopoli reddi, restitui et integre persolvi curabimus.

Interim autem praetactorum legatorum nostrorum literas obli-

gatorias, quas cuique creditorum dederint, eiusdem omnino vigo-

ris et valoris, firmitatisque esse volumus, ac si nos ipsi proprio

nostro nomine dedissemus, Ac in huiusce nostrae assecurationis

testimonium praesentes literas nostras principales dandas esse

duximus et concedendas. Dátum in civitate nostra Álba lulia

die secunda mensis Novembris, anno domini Millesimo sexcente-

simo quadragesimo tertio.

Gr. Rákóczy m. p. (P. H.)

Eredeti.

11. 1643. november 10.